
blatník 26"-29" Simpla GP SDF na vidlici přední

» Příslušenství » Blatníky

MAXBIKE s.r.o
Navrátilova 1241 / 3, Ostrava - Svinov, 721 00

+420 608 960 641 - Po-Pá 7:00 -
15:00

info@maxbike.cz
12.3.2025 13:45

1/1

číslo zboží 81 560 

Průměr kola: 26"-29", Délka: 515 mm, Šířka: 90 mm,
Výška: 235 mm, Hmotnost: 130 g, Materiál: plast, Barva:
černá

Dostupnost na hlavním skladě: 60 ks

Popis
Přední plastový blatník pro kola 26"-29". Jeho tvar je
přizpůsoben pro montáž na odpruženou vidlici a jeho
velká šířka je ideální pro použití na MTB kolech. Tvar
blatníku a použití odolného plastu zaručuje, že blatník se
při jízdě neklepe a nevydává nepříjemné zvuky. Spodní
část blatníku je rozšířená do integrované zástěrky a
spolu se zahnutými bočnicemi poskytuje perfektní
ochranu před odletujícími nečistotami.
Držák blatníku se montuje do sloupku vidlice a díky
přibaleným adaptérům s různým průměrem lze snadno
namontovat do každé vidlice. Blatník se do držáku
uchycuje kolejničkou se zacvakávací pojistkou, takže
nasazení nebo sundání blatníku je snadné, rychlé a není
potřeba žádné nářadí. Zároveň však blatník drží pevně
na svém místě.
Specifikace:
• Průměr kola: 26"-29"
• Délka: 515 mm
• Šířka: 90 mm
• Výška: 235 mm
• Hmotnost: 130 g
• Materiál: plast
• Barva: černá
• Balení obsahuje: přední blatník, držák blatníku,
adaptéry pro montáž do vidlice, veškerý montážní
materiál

Parametry zboží
Výrobce Simpla 


